•. -.

Arnoldus dictus van der Zidewijnden hereditarium censum XL solidorum monete venditum sibi a Godefrido de Lijt fabro filio quondam Johannis dicti Hamer de Lijt prout in litteris monuit de 3 annis.

BP 1182 p 388v 09 vr 15-04-1401.

Theodericus gnd Matheus soen van Empel, zijn zoon Henricus, Egidius zv Johannes gnd die Laet ev Lana dv voornoemde Theodericus, en de broers Johannes, Theodericus en Cristianus, kv Henricus van den Hoevel zv Johannes van den Hoevel, droegen over aan Johannes van Ghemert 2 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in den Roedse Camp, tussen Ghisbertus zvw Theodericus die Proeffts enerzijds en erfg vw Theodericus van Vlimer anderzijds, welke 2 morgen waren van wijlen hr Bernardus Otten soen priester.

Theodericus dictus Matheus soen de Empel Henricus eius filius et Egidius filius Johannis dicti die Laet maritus et tutor legitimus Lane sue uxoris filie dicti Theoderici Johannes Theodericus et Cristianus fratres liberi (dg: quondam) Henrici van den Hoevel filii (dg: quondam) Johannis van den Hoevel duo iugera terre sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto (dg: de) in den Roedsche Camp inter hereditatem Ghisberti filii quondam Theoderici die Proeffts ex uno et inter hereditatem heredum quondam Theoderici de Vlimer ex alio et que duo iugera terre fuerant quondam domini Bernardi Otten soen presbitri

1182 p.389r.

sexta post octavas pasce: vrijdag 15-04-1401.

tercia post octavas pasce: dinsdag 12-04-1401.

BP 1182 p 389r 01 vr 15-04-1401.

prout ibidem sita sunt hereditarie supportaverunt Johanni de Ghemert promittentes indivisi super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex). Testes Uden et Jorden datum sexta post octavas pasce.

BP 1182 p 389r 02 vr 15-04-1401.

Voornoemde Johannes van Ghemert beloofde voornoemde Theodericus Mathei schadeloos te houden van de adiusticatie die op voornoemde 2 morgen is gedaan en van de verhuur gedurende het leven van voornoemde Theodericus van die 2 morgen gedaan aan Willelmus Proeffts soen van Empel en van alle aanspraken wegens oogsten die voornoemde Theodericus heeft ontvangen.

Dictus Johannes de Ghemert promisit super omnia dicto Theoderico Mathei quod ipse eundem Theodericum (dg: in) indempnem (dg: servabit ab) servabit ab adiusticatione facta ad dicta duo iugera terre et a locacione facta Willelmo Proeffts soen de Empel de dictis II iugeribus terre ad vitam dicti Theoderici ab omnibus impetitionibus dicto Theoderico eventuris occasione quorumcumque proventuum dictorum scharen que dictus Theodericus percepit et levabit a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem et dampnis sibi inde evenientibus ac eventuris. Testes datum